
AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

CLASSIFICA PROVE LIBERE 2
POS No CONCORRENTE/CONDUTT. NAZ TEAM AUTO GR CL TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'02.967 8/11 153.553 214.2
2 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'03.474 0.507 7/11 152.922 216.8
3 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'03.520 0.553 4/5 152.865 220.8
4 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'04.698 1.731 5/11 151.421 222.2
5 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'05.734 2.767 9/11 150.174 216.4
6 79 MINELLA M. LOTUS CUP PIR OVER 2'05.734 2.767 9/11 150.174 214.2
7 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'07.115 4.148 8/11 148.542 218.6
8 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'08.051 5.084 6/11 147.456 217.7
9 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'09.341 6.374 8/10 145.986 216.0

10 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'09.383 6.416 7/9 145.938 216.4
11 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'13.613 10.646 4/9 141.318 220.4
12 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'16.124 13.157 8/11 138.711 212.5
13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'19.338 16.371 9/11 135.512 210.1
14 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'23.953 20.986 4/9 131.167 213.0

ORA INIZIO (15:10) 15:10 ORA FINE (15:35) 15:37
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

ANALISI DEI TEMPI PROVE LIBERE 2
GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

2 SAUTO Vincenzo

LOTUS CUP OVER

15:14'16.974

1) (218.6) 12'49.314 39.691 47.969 2'11.641

15:16'27.296

2) (218.1) 44.278 41.138 44.906 2'10.322

15:18'35.920

3) (222.6) 42.850 40.652 45.122 2'08.624

15:20'41.680

4) (221.3) 42.682 38.601 44.477 2'05.760

15:22'46.378

5) (222.2) 42.289 38.406 44.003 2'04.698

15:23'50.924

6) (224.0) 43.910 1'04.546 B
15:27'26.640

7) 2'09.527 40.022 46.167 3'35.716

15:29'39.740

8) (220.8) 42.137 41.564 49.399 2'13.100

15:31'45.557

9) (217.7) 42.598 38.871 44.348 2'05.817

15:33'50.810

10) (217.7) 42.638 38.316 44.299 2'05.253

15:35'55.903

11) (219.0) 42.135 38.618 44.340 2'05.093

6 UTZIERI Vito

LOTUS CUP PIR OVER

15:14'17.306

1) (216.0) 12'44.470 43.563 49.273 2'18.732

15:16'32.857

2) (193.5) 46.432 42.345 46.774 2'15.551

15:18'47.587

3) (218.1) 44.610 43.553 46.567 2'14.730

15:21'01.200

4) (220.4) 44.804 42.040 46.769 2'13.613

15:23'14.087

5) (218.6) 45.211 42.576 45.100 2'12.887 B
15:26'52.212

6) (166.9) 2'07.192 43.811 47.122 3'38.125

15:29'07.415

7) (216.4) 44.445 41.861 48.897 2'15.203 B
15:34'33.047

8) 3'56.519 42.559 46.554 5'25.632

15:35'42.395

9) (213.4) 47.388 1'09.348 B

9 BAIGUERA Andrea

LOTUS CUP

15:13'58.606

1) (203.7) 12'35.104 39.061 44.441 2'08.248

15:16'03.323

2) (215.5) 42.528 38.178 44.011 2'04.717

15:18'07.402

3) (218.1) 42.018 37.889 44.172 2'04.079

15:19'13.080

4) (216.8) 45.456 1'05.678 B
15:23'17.733

5) (155.6) 2'41.565 39.000 44.088 4'04.653

15:25'21.890

6) (217.7) 42.154 38.165 43.838 2'04.157

15:27'25.364

7) (216.8) 41.825 37.970 43.679 2'03.474

15:28'25.544

8) (216.8) 41.768 1'00.180 B
15:32'01.925

9) 2'12.892 39.132 44.357 3'36.381

15:34'05.639

10) (216.0) 42.004 37.920 43.790 2'03.714

15:35'13.912

11) (215.1) 44.752 1'08.273 B

11 NESPOLI Franco

LOTUS CUP

15:14'13.830

1) (213.4) 12'46.184 40.887 46.759 2'11.019

15:16'19.056

2) (210.9) 42.601 38.179 44.446 2'05.226

15:18'27.415

3) (220.4) 41.971 41.691 44.697 2'08.359

15:20'30.935

4) (220.8) 41.892 37.707 43.921 2'03.520

15:21'36.141

5) (221.3) 43.111 1'05.206 B

15 GIUBERGIA Giacomo

LOTUS CUP

15:14'24.973

1) (216.8) 12'58.788 40.454 45.731 2'10.590

15:16'35.366

2) (217.7) 42.857 41.340 46.196 2'10.393

15:18'45.334

3) (216.0) 42.886 41.772 45.310 2'09.968

15:19'48.812

4) (219.0) 43.893 1'03.478 B
15:23'48.147

5) (164.6) 2'35.074 38.946 45.315 3'59.335

15:25'56.657

6) (217.7) 42.803 40.476 45.231 2'08.510

15:28'06.575

7) (219.0) 43.447 41.080 45.391 2'09.918

15:30'13.314

8) (216.4) 42.917 38.774 45.048 2'06.739
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

15:32'19.048

9) (216.4) 42.571 38.572 44.591 2'05.734

15:34'25.781

10) (216.0) 43.319 38.361 45.053 2'06.733

15:35'30.015

11) (216.4) 43.399 1'04.234 B

17 PASOTTI Stefano

LOTUS CUP

15:14'17.344

1) (216.8) 12'51.641 38.501 47.202 2'08.503

15:15'19.692

2) (216.8) 44.222 1'02.348 B
15:18'28.669

3) 1'46.266 38.127 44.584 3'08.977

15:20'31.732

4) (218.1) 41.596 37.646 43.821 2'03.063

15:22'35.605

5) (215.5) 41.890 37.949 44.034 2'03.873

15:24'38.928

6) (214.2) 41.742 37.600 43.981 2'03.323

15:26'47.153

7) (214.2) 42.880 41.246 44.099 2'08.225

15:28'50.120

8) (214.2) 41.444 37.361 44.162 2'02.967

15:29'59.709

9) (199.2) 46.264 1'09.589 B
15:33'49.012

10) 2'24.959 38.364 45.980 3'49.303

15:34'54.046

11) (209.7) 42.332 1'05.034 B

19 GABBIAZZI Alberto

LOTUS CUP PIR

15:14'00.707

1) (208.0) 12'35.926 39.508 45.273 2'09.226

15:16'10.819

2) (217.3) 43.692 40.193 46.227 2'10.112

15:18'28.482

3) (214.7) 46.265 45.216 46.182 2'17.663

15:20'37.603

4) (219.0) 43.639 39.976 45.506 2'09.121

15:22'45.914

5) (217.3) 43.006 40.254 45.051 2'08.311

15:24'53.965

6) (217.7) 43.219 39.767 45.065 2'08.051

15:27'03.497

7) (216.0) 43.070 40.593 45.869 2'09.532

15:29'12.380

8) (216.4) 43.506 40.313 45.064 2'08.883

15:31'21.424

9) (215.1) 43.480 40.173 45.391 2'09.044

15:33'30.382

10) (213.8) 43.585 40.249 45.124 2'08.958

15:35'41.044

11) (213.8) 44.023 41.402 45.237 2'10.662

22 FERRARESI Paolo

LOTUS CUP PIR OVER

15:14'51.085

1) (209.3) 13'13.981 46.598 50.506 2'26.132

15:17'17.684

2) (210.9) 49.462 46.299 50.838 2'26.599

15:19'43.342

3) (211.3) 48.317 46.909 50.432 2'25.658

15:22'07.295

4) (213.0) 47.849 44.855 51.249 2'23.953

15:24'34.111

5) (213.8) 47.870 48.883 50.063 2'26.816

15:27'05.284

6) (206.5) 52.524 46.307 52.342 2'31.173 B
15:31'38.822

7) 2'44.596 56.428 52.514 4'33.538

15:34'10.074

8) (194.9) 52.704 46.042 52.506 2'31.252

15:36'34.454

9) (204.5) 48.349 46.187 49.844 2'24.380

25 GIULIANI Andrea

LOTUS CUP PIR

15:14'14.029

1) (215.1) 12'39.767 44.125 50.137 2'21.285

15:16'35.328

2) (212.1) 46.430 45.397 49.472 2'21.299

15:18'57.796

3) (196.7) 47.579 44.808 50.081 2'22.468

15:21'18.150

4) (212.1) 46.717 43.706 49.931 2'20.354

15:23'39.983

5) (214.2) 47.259 44.417 50.157 2'21.833

15:26'05.214

6) (212.1) 48.097 46.832 50.302 2'25.231

15:28'26.922

7) (209.7) 47.723 44.553 49.432 2'21.708

15:30'46.581

8) (214.2) 46.668 43.780 49.211 2'19.659

15:33'05.919

9) (210.1) 46.417 43.730 49.191 2'19.338

15:35'27.111

10) (207.2) 46.419 45.856 48.917 2'21.192

15:36'37.057

11) (210.9) 47.671 1'09.946 B

43 LIBERATORE Francesco

LOTUS CUP PIR OVER

15:14'16.132

1) (202.2) 12'45.273 41.593 49.266 2'16.525

15:16'26.497

2) (216.4) 44.496 40.361 45.508 2'10.365

15:18'38.045

3) (219.9) 43.118 41.511 46.919 2'11.548

15:20'45.600

4) (220.8) 43.298 39.283 44.974 2'07.555

15:22'52.916

5) (222.2) 43.033 39.116 45.167 2'07.316
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GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO GIRO SPEED T 1 T 2 T 3 TEMPO

15:25'00.511

6) (219.0) 43.542 39.020 45.033 2'07.595

15:27'09.444

7) (218.6) 43.786 39.844 45.303 2'08.933

15:29'16.559

8) (218.6) 43.408 39.076 44.631 2'07.115

15:31'28.037

9) (218.6) 43.120 41.807 46.551 2'11.478

15:33'36.239

10) (216.8) 43.136 39.220 45.846 2'08.202

15:35'43.651

11) (216.4) 43.601 38.828 44.983 2'07.412

55 ZERBI Stefano

LOTUS CUP PIR

15:15'24.432

1) 13'54.484 42.976 46.972 3'28.351

15:17'43.119

2) (194.2) 47.172 44.835 46.680 2'18.687

15:18'49.478

3) (197.4) 45.888 1'06.359 B
15:24'26.585

4) (150.6) 4'08.031 42.622 46.454 5'37.107

15:26'39.143

5) (216.0) 44.811 41.928 45.819 2'12.558

15:28'49.760

6) (216.0) 44.321 41.141 45.155 2'10.617

15:30'59.461

7) (216.0) 44.393 40.362 44.946 2'09.701

15:33'08.802

8) (216.0) 43.956 40.454 44.931 2'09.341

15:35'20.486

9) (215.1) 44.177 42.098 45.409 2'11.684

15:36'36.954

10) (214.2) 46.626 1'16.468 B

73 FUMAGALLI Marco

LOTUS CUP PIR

15:14'16.984

1) (210.9) 12'40.716 45.196 51.072 2'23.575

15:16'39.426

2) (201.8) 48.075 45.698 48.669 2'22.442

15:18'58.482

3) (213.4) 46.224 43.743 49.089 2'19.056

15:21'17.528

4) (215.5) 46.566 43.602 48.878 2'19.046

15:23'35.073

5) (211.7) 45.512 43.603 48.430 2'17.545

15:25'53.005

6) (211.7) 45.833 44.223 47.876 2'17.932

15:28'10.963

7) (210.1) 47.938 42.482 47.538 2'17.958

15:30'27.087

8) (212.5) 45.168 43.318 47.638 2'16.124

15:32'46.657

9) (210.9) 45.763 44.342 49.465 2'19.570

15:35'08.944

10) (203.3) 50.463 43.201 48.623 2'22.287

15:36'27.960

11) (209.3) 53.543 1'19.016 B

74 FLACCADORI Luca

LOTUS CUP

15:14'27.224

1) (217.7) 12'57.133 42.144 47.947 2'15.247

15:16'31.206

2) (219.9) 1'24.748 2'03.982 B
15:23'40.597

3) 5'38.999 44.044 46.348 7'09.391

15:25'53.989

4) (220.4) 44.936 41.110 47.346 2'13.392

15:28'08.505

5) (217.7) 45.242 41.824 47.450 2'14.516

15:30'19.439

6) (216.8) 44.370 40.774 45.790 2'10.934

15:32'28.822

7) (216.4) 43.938 40.055 45.390 2'09.383

15:34'39.081

8) (215.5) 43.889 41.006 45.364 2'10.259

15:35'55.199

9) (216.0) 48.725 1'16.118 B

79 MINELLA Mario

LOTUS CUP PIR OVER

15:14'17.669

1) (214.7) 12'49.524 39.634 48.511 2'11.354

15:16'29.942

2) (216.4) 44.148 41.385 46.740 2'12.273 B
15:19'59.395

3) (151.8) 2'05.830 38.802 44.821 3'29.453

15:22'05.902

4) (214.7) 42.509 39.074 44.924 2'06.507

15:24'12.076

5) (215.5) 42.590 38.578 45.006 2'06.174

15:26'19.186

6) (214.7) 43.158 38.984 44.968 2'07.110

15:28'25.246

7) (213.8) 42.921 38.471 44.668 2'06.060

15:30'31.146

8) (214.2) 42.652 38.387 44.861 2'05.900

15:32'36.880

9) (214.2) 42.412 38.721 44.601 2'05.734

15:34'42.842

10) (213.0) 42.702 38.287 44.973 2'05.962

15:36'00.973

11) (213.8) 50.839 1'18.131 B
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

TEMPI CALCOLATI PROVE LIBERE 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL IDEALE TEMPO DIFF POS

T 1 T 2 T 3

1 17 PASOTTI S. LOTUS CUP 2'02.626 2'02.967 0.341 1
41.444 37.361 43.821

2 9 BAIGUERA A. LOTUS CUP 2'03.336 2'03.474 0.138 2
41.768 37.889 43.679

3 11 NESPOLI F. LOTUS CUP 2'03.520 2'03.520 --- 3
41.892 37.707 43.921

4 2 SAUTO V. LOTUS CUP OVER 2'04.454 2'04.698 0.244 4
42.135 38.316 44.003

5 79 MINELLA M. LOTUS CUP PIR OVER 2'05.300 2'05.734 0.434 6
42.412 38.287 44.601

6 15 GIUBERGIA G. LOTUS CUP 2'05.523 2'05.734 0.211 5
42.571 38.361 44.591

7 43 LIBERATORE F. LOTUS CUP PIR OVER 2'06.492 2'07.115 0.623 7
43.033 38.828 44.631

8 19 GABBIAZZI A. LOTUS CUP PIR 2'07.565 2'08.051 0.486 8
43.006 39.508 45.051

9 55 ZERBI S. LOTUS CUP PIR 2'09.249 2'09.341 0.092 9
43.956 40.362 44.931

10 74 FLACCADORI L. LOTUS CUP 2'09.308 2'09.383 0.075 10
43.889 40.055 45.364

11 6 UTZIERI V. LOTUS CUP PIR OVER 2'12.860 2'13.613 0.753 11
44.445 41.861 46.554

12 73 FUMAGALLI M. LOTUS CUP PIR 2'15.188 2'16.124 0.936 12
45.168 42.482 47.538

13 25 GIULIANI A. LOTUS CUP PIR 2'19.040 2'19.338 0.298 13
46.417 43.706 48.917

14 22 FERRARESI P. LOTUS CUP PIR OVER 2'22.548 2'23.953 1.405 14
47.849 44.855 49.844
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AUTODROMO INTERNAZIONALE DEL MUGELLO

PERONI RACE LOTUS CUP

VELOCITA' DELLA PROVE LIBERE 2
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM AUTO GR CL VELOCITA'

1 2 SAUTO Vincenzo LOTUS CUP OVER 224.0

2 43 LIBERATORE Francesco LOTUS CUP PIR OVER 222.2

3 11 NESPOLI Franco LOTUS CUP 221.3

4 6 UTZIERI Vito LOTUS CUP PIR OVER 220.4

5 74 FLACCADORI Luca LOTUS CUP 220.4

6 15 GIUBERGIA Giacomo LOTUS CUP 219.0

7 19 GABBIAZZI Alberto LOTUS CUP PIR 219.0

8 9 BAIGUERA Andrea LOTUS CUP 218.1

9 17 PASOTTI Stefano LOTUS CUP 218.1

10 79 MINELLA Mario LOTUS CUP PIR OVER 216.4

11 55 ZERBI Stefano LOTUS CUP PIR 216.0

12 73 FUMAGALLI Marco LOTUS CUP PIR 215.5

13 25 GIULIANI Andrea LOTUS CUP PIR 215.1

14 22 FERRARESI Paolo LOTUS CUP PIR OVER 213.8

ORA INIZIO (15:10) 15:10 ORA FINE (15:35) 15:37
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